
Temeljem članka 32. stavak 3. Zakona o poljoprivrednom zemljištu («Narodne 
novine» br. 152/08.), odluke Gradskog vijeća Grada Preloga o raspisivanju javnog 
natječaja za zakup poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu Republike Hrvatske na 
području Grada Preloga (zemljište program predviđeno za zakup) (klasa: 320-02/09-
01/9, ur.broj: 2109/14-01-09-01 od  03. rujna 2009. godine) i članka 36. Statuta 
Grada Preloga («Službeni glasnik Međimurske županije» br. 10/09.), Gradsko vijeće 
Grada Preloga na svojoj 4. sjednici održanoj dana 29.10.2009. godine donijelo je 
 
 
 

ODLUKU 
O IZBORU NAJPOVOLJNIJE PONUDE 

PO RASPISANOM JAVNOM NATJEČAJU ZA 
ZAKUP POLJOPRIVREDNOG ZEMLJIŠTA U VLASNIŠTVU  

REPUBLIKE HRVATSKE NA PODRUČJU GRADA PRELOGA 
 

 
 
 
I  Bira se, kao najpovoljnija, ponuda za zakup poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu 
države za čestice kao jedinstvene cjeline u k.o. Draškovec 
 
 

r.b. kat.čest. 
katastarska  

kultura 

površina 

ha a  m2 

1. 2409/1 livada 10 75 

2. 2409/2 livada 10 25 

3. 2409/3 livada  9 71 

4. 3028 livada 2 99 

5. 3029 livada 7 19 

6. 3030 livada 11 04 

7. 3040 livada 6 33 

8. 3431 livada 22 66 

9. 3436 livada 11 00 

10. 3478 livada 2 36 23 

11. 3480 livada 26 18 

12. 3481 livada 18 20 

13. 3482 trstik 20 50 

14. 3483 livada 2 77 

15. 3486 livada 2 48 

16. 3489 livada 3 42 

17. 3490 livada 7 37 

18. 3501 livada 6 94 

19. 3504 livada 6 72 

 
ukupne površina od 4 ha 22 a 73 m2    

- Tota Pavao iz Draškovca, M. Gupca 12,  
kriterij odabira – jedini ponuđač, raniji zakupnik 
za godišnju zakupninu od 2.173,34 kuna.  



 2 

 
II Na temelju ove odluke gradonačelnik i odabrani ponuđač sklopit će ugovor o 
zakupu poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu države, na vrijeme od 20 godina, nakon 
dane suglasnosti Ministarstva poljoprivrede, ribarstva i ruralnog razvoja. 
 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA PRELOGA 
 
 
 
KLASA: 406-01/09-01/42     PREDSJEDNICA: 
URBROJ: 2109/14-01-09-01            
Prelog, 29.10.2009.g.                        Terezija Božek, ing. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


